
Výpis usnesení ze schůze Rady města Špindlerův Mlýn v roce 2021 

Stránka 1 z 4 

Zapsala: D. Erbenová 

 

Výpis usnesení 

z 52. schůze Rady města Špindlerův Mlýn, 
 

konané v pondělí dne 22. 03. 2021, od 15:15 hodin, v zasedací místnosti 

Městského úřadu ve Špindlerově Mlýně 

 

 

1/52/2021-RM 
Rada města Špindlerův Mlýn určuje zapisovatelem Danielu Erbenovou. 

Výsledek hlasování: Pro – 5, Proti – 0, Zdrželi se – 0 

Usnesení č. 1 bylo schváleno. 

 

2/52/2021-RM 

Rada města Špindlerův Mlýn schvaluje program 52. schůze. 

Výsledek hlasování: Pro – 5, Proti – 0, Zdrželi se – 0 

Usnesení č. 2 bylo schváleno. 

 

3/52/2021-RM 
Rada města Špindlerův Mlýn, na základě žádosti spolku TAXI ŠPINDL z.s. doručené dne   

15. 3. 2021, nesouhlasí s dalším posunem termínů splatnosti nájmů za měsíc duben a květen 

2020 a požaduje úhradu těchto nájmů ke dni 31. 3. 2021. 

Výsledek hlasování: Pro – 5, Proti – 0, Zdrželi se – 0 

Usnesení č. 3 bylo schváleno. 

 

4/52/2021-RM 
Rada města Špindlerův Mlýn odkládá své rozhodnutí o schválení Dodatku č. 2 k Nájemní 

smlouvě č. M-94-2016/SO mezi spolkem TAXI ŠPINDL z.s., xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx     

xxxxxxxxxxxxx, jako nájemcem a Městem Špindlerův Mlýn jako pronajímatelem na proná-

jem části pozemku p. č. 706/8 o výměře 30 m² a části pozemku p. č. 837/5 o výměře 60 m² 

vše v k. ú. Bedřichov v Krkonoších a části pozemku p. č. 907/2 o výměře 60 m², části pozem-

ku p. č. 509/4 o výměře 60 m² a části pozemku p. č. 160/1 o výměře 60 m² vše v k. ú. Špind-

lerův Mlýn za účelem provozování a stání vozidel taxi. 

Výsledek hlasování: Pro – 5, Proti – 0, Zdrželi se – 0 

Usnesení č. 4 bylo schváleno. 

 

5/52/2021-RM 
Rada města Špindlerův Mlýn nesouhlasí s požadovaným prominutím alikvotní ceny za služ-

bu poskytovanou dle Smlouvy o využití obecního systému nakládání s odpady č. I-81.144-

2017/SO uzavřené dne 29. 6. 2017 mezi společností D.Q. RYLES s.r.o., xxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, jako objednatelem a Městem Špindlerův Mlýn jako 

dodavatelem na zajištění možnosti shromažďování a odstraňování odpadu podobného komu-

nálnímu v rámci městského systému sběru komunálních odpadů. 

Výsledek hlasování: Pro – 4, Proti – 1, Zdrželi se – 0 

Usnesení č. 5 bylo schváleno. 

 

 

 



Výpis usnesení ze schůze Rady města Špindlerův Mlýn v roce 2021 

Stránka 2 z 4 

Zapsala: D. Erbenová 

 

6/52/2021-RM 

Rada města Špindlerův Mlýn souhlasí s konáním 3. ročníku štafetového běžeckého závodu 

pod názvem „Run Labe Run“, pořádaného ve dnech 22. - 23. 5. 2021 na území katastru města 

Špindlerův Mlýn, pouze za předpokladu, že bude ze strany pořadatele dostatečně zajištěna 

bezpečnost trasy závodu a úklid trasy závodu. 

Výsledek hlasování: Pro – 5, Proti – 0, Zdrželi se – 0 

Usnesení č. 6 bylo schváleno. 

 

7/52/2021-RM 
Rada města Špindlerův Mlýn souhlasí s konáním sportovní akce „Běh k Mohyle Hanče a Vr-

baty“ pořádané dne 11. 9. 2021 na území katastru města Špindlerův Mlýn za předpokladu,    

že bude ze strany pořadatele dostatečně zajištěna bezpečnost trasy závodu, bude zajištěn úklid 

trasy závodu a bude opatřeno kladné stanovisko Správy KRNAP k této sportovní akci. 

Výsledek hlasování: Pro – 5, Proti – 0, Zdrželi se – 0 

Usnesení č. 7 bylo schváleno. 

 

8/52/2021-RM 

Rada města Špindlerův Mlýn, na základě žádosti společnosti ZLINPROJEKT a.s. podané dne 

19. 1. 2021, souhlasí s předloženou projektovanou dokumentací na výměnu stávajícího vede-

ní a novou trasu podzemního komunikačního vedení sítí elektronických komunikací k objektu 

č. p. 129 ve Špindlerově Mlýně stavby nazvané „RVDSL1842_C_H_SMLY92-SMLY1HR_ 

OK k. ú. Špindlerův Mlýn“ přes pozemky p. č. 924/2, p. č. 914/2, p. č. 96/9 a p. č. 96/8 vše    

v k. ú. Špindlerův Mlýn ve vlastnictví města a požaduje: 
1. aby byla před zahájením stavby s Městem Špindlerův Mlýn, jako povinným, uzavřena 

smlouva o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě s jednorázovou úpla-

tou za zřízení takové služebnosti, která se stanoví ve výši 1.000,- Kč za běžný metr dél-

ky komunikačního vedení a přípojky nízkého napětí, 

2. aby při prováděné stavbě nebyly pro uložení výkopků používány komunikace ve vlast-

nictví města a prováděním výkopových prací v blízkosti komunikace nebyl omezen 

provoz na komunikacích ve vlastnictví města, 

3. aby stavební práce probíhaly ve dnech pondělí až čtvrtek pouze v době od 08:00 hodin 

do 18:00 hodin a v pátek pouze v době od 08:00 hodin do 14:00 hodin, stejně jako u ji-

ných staveb na území města. 

Výsledek hlasování: Pro – 4, Proti – 1, Zdrželi se – 0 

Usnesení č. 8 bylo schváleno. 

 

9/52/2021-RM 
Rada města Špindlerův Mlýn schvaluje přidělení uvolněného městského bytu č. 10 o velikos-

ti 1+kk v domě č. p. 151 Bedřichov ve Špindlerově Mlýně panu Ladislavu Strakovi. 

Výsledek hlasování: Pro – 4, Proti – 0, Zdrželi se – 1 

Usnesení č. 9 bylo schváleno. 

 

10/52/2021-RM 

Rada města Špindlerův Mlýn nesouhlasí s navrženou projektovanou trasou rozšíření elektric-

ké distribuční soustavy nízkého napětí s názvem stavby „IV-12-2020270 Špindlerův Mlýn 

knn pro p. č. 226“, jelikož dochází k bezdůvodnému zatížení pozemků ve vlastnictví města 

doposud nezatížených inženýrskou sítí a trasa kabelového vedení pod pozemní komunikací 

není řešena řízeným protlakem pod touto komunikací. 



Výpis usnesení ze schůze Rady města Špindlerův Mlýn v roce 2021 

Stránka 3 z 4 

Zapsala: D. Erbenová 

 

Výsledek hlasování: Pro – 5, Proti – 0, Zdrželi se – 0 

Usnesení č. 10 bylo schváleno. 

 

11/52/2021-RM 
Rada města Špindlerův Mlýn neschvaluje v předloženém znění Smlouvu o budoucí smlouvě 

o zřízení věcného břemene a dohodu o umístění stavby č. IV-12-2020270/SOBS VB/1 mezi 

společností ČEZ Distribuce, a.s., xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

xx, zastoupenou na základě udělené plné moci fyzickou osobou panem Jaroslavem Kuličkou, 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, jako budoucí oprávněnou a Městem Špind-

lerův Mlýn jako budoucím povinným na uzavření vlastní smlouvy o zřízení věcného břemene 

na právo budoucí oprávněné umístit, provozovat, opravovat a udržovat zařízení distribuční 

soustavy na pozemku p. č. 1002/2 a na pozemku p. č. 897/2 vše v k. ú. Špindlerův Mlýn. 

Výsledek hlasování: Pro – 5, Proti – 0, Zdrželi se – 0 

Usnesení č. 11 bylo schváleno. 

 

12/52/2021-RM 
Rada města Špindlerův Mlýn odkládá své rozhodnutí o schválení výběru nejvýhodnější před-

ložené nabídky na pronájem nebytových prostor v budově č. p. 232 Špindlerův Mlýn umístě-

né na pozemku st. p. č. 239 v k. ú. Špindlerův Mlýn. 

Výsledek hlasování: Pro – 5, Proti – 0, Zdrželi se – 0 

Usnesení č. 12 bylo schváleno. 

 

13/52/2021-RM 

Rada města Špindlerův Mlýn, na základě výsledku výběrového řízení na veřejnou zakázku 

malého rozsahu na službu „Rekonstrukce řídicího systému SCADA na ČOV Špindlerův 

Mlýn“, schvaluje výběr nejvýhodnější předložené cenové nabídky od společnosti      

B:TECH, a.s., xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx na tuto službu. 

Výsledek hlasování: Pro – 5, Proti – 0, Zdrželi se – 0 

Usnesení č. 13 bylo schváleno. 

 

14/52/2021-RM 
Rada města Špindlerův Mlýn schvaluje v předloženém znění Smlouvu o dílo č. C-279-

2021/MO mezi společností B:TECH, a.s., xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, 

jako zhotovitelem a Městem Špindlerův Mlýn jako objednatelem na službu „Rekonstrukce 

řídicího systému SCADA na ČOV Špindlerův Mlýn“. 

Rada města Špindlerův Mlýn pověřuje starostu města podpisem této smlouvy. 

Výsledek hlasování: Pro – 5, Proti – 0, Zdrželi se – 0 

Usnesení č. 14 bylo schváleno. 

 

15/52/2021-RM 
Rada města Špindlerův Mlýn bere na vědomí písemnost zaslanou radě města dne 13. 3. 2021 

ze strany paní Exxxx Bxxxxxxx s tím, že rozhodování o přidělování uvolněných městských 

bytů má své působnosti rada města, která o přidělení bytů rozhoduje na podkladě podaných 

žádostí o byt obsahujících osobní důvody žadatelů pro přidělení bytu, proto nemůže na uve-

denou písemnost poskytnout bližší informace o osobách s ohledem na ochranu jejich osobních 

údajů.  

Výsledek hlasování: Pro – 5, Proti – 0, Zdrželi se – 0 

Usnesení č. 15 bylo schváleno. 



Výpis usnesení ze schůze Rady města Špindlerův Mlýn v roce 2021 

Stránka 4 z 4 

Zapsala: D. Erbenová 

 

16/52/2021-RM 
Rada města Špindlerův Mlýn schvaluje v předloženém znění Smlouvu o poskytování služby 

O2 Office 365 mezi společností O2 Czech Republic a.s., xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, jako poskytovatelem a Městem Špindlerův Mlýn jako zákazníkem 

na poskytnutí služby Microsoft 365 Business Standard pro městský úřad a jeho organizační 

složky. 

Rada města Špindlerův Mlýn pověřuje starostu města podpisem této smlouvy. 

Výsledek hlasování: Pro – 5, Proti – 0, Zdrželi se – 0 

Usnesení č. 16 bylo schváleno. 

 

Zápis ze schůze Rady města Špindlerův Mlýn byl vyhotoven dne 24. 03. 2021. 

 

 

Zapisovatel: Daniela Erbenová, v.r.  dne 24. 03. 2021 

 

 

Starosta: Bc. Vladimír Staruch, v.r.  dne 24. 03. 2021 

 

 

Místostarosta: Tomáš Vrabec, v.r.   dne 24. 03. 2021 

 

 

 

 

 

 

Razítko města: 


